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 «
	 Виды бюджетных   
   ассигнований    
	   Всего    
	                    В том числе                    

	
	
	 2011 год 
	 2012 год  
	2013 год
	2014 год 
	2015 год 

	Объем     бюджетных
ассигнований     на
реализацию         
Программы, всего   
	427804,16921
	 30906,87 
	83168,53921
	81473,45
	116109,93 
	 116145,38

	в том числе:       
	
	
	
	
	
	

	не использованные в
2010 году средства 
	 17064,375  
	 17064,375
	
	
	
	

	не использованные в
2011 году средства 
	 22031,11221
	
	22031,11221
	
	
	

	- социальное
обеспечение        
населения          
	427257,18921
	 30906,87 
	83168,53921
	81282,78
	 115949,5
	 115949,5

	-        оказание муниципальных услуг
	546,98
	
	
	190,67
	160,43
	195,88

	Иные бюджетные ассигнования, прямо не отнесенные ни к одной муниципальной услуге
	

546,98
	
	
	

190,67
	

160,43
	

195,88
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